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Skabsstorrelse

Udvendige mal i mm
Dybde

Mal pa kumme i mm

Mal pa lille kumme i mm
Udskaeringsmal,
nedfzeldningsmodel
Dimension aflgbshul i mm
Placering aflebshul
Materiale

Materiale tykkelse i mm
Bruttoveegt i kg
Nettoveegt i kg

Antal pr palle

Tilleeg

80

970 x 510

180

520 x 380 x 180
155 x 380 x 120

950 x 490

97

upper center

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,9

8.00

10.50

10

Beskrivelse

Kgkkenvask for nedfeeldning, under- eller planlimning
med stor og lille kumme, samt aflgbsbakke. De
stramme linjer og de afrundede hjgrner giver et
moderne udtryk. Leveres med manuel strainer og
overlgb i den store vask og manuel strainer i den lille.
Vandlas medfglger.

q

www.intra-teka.com

A COMPANY OF THE "TEKA GROUP



